
 

 

 

 

LIETUVOS TEISMO EKSPERTIZĖS CENTRAS 

2021 METŲ 9 MĖNESIŲ BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ 

RINKINYS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė: Nacionalinio bendrųjų funkcijų centro Kauno buhalterinės apskaitos grupė 



 

 

TURINYS 

 

• BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKŲ Į BIUDŽETĄ, 

BIUDŽETO PAJAMŲ IŠ MOKESČIŲ DALIES IR KITŲ LĖŠŲ, 

SKIRIAMŲ PROGRAMOMS FINANSUOTI, ATASKAITA (Forma 

Nr.1) 

• BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO ATASKAITA 

(Forma Nr.2) 

• AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

• BIUDŽETO LĖŠŲ BANKO SĄSKAITOS IŠRAŠAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nr.

(data)

Kodas

23

900

0552

(eurai, ct)

Pavadinimas

Perkeltas įmokų 

likutis ataskaitinių 

metų pradžioje (iždo 

sąskaita)

Įstatymu  

patvirtintos įmokos 

metams*

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį laikotarpį

Negautas 

asignavimų likutis 

iš iždo (2+4-5) 

Bendras 

nepanaudotas 

asignavimų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje (7+8) 

1 2 3 5 6 7 9

1. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos, iš viso, iš jų pagal: 4 389,95 90 000,00 27 682,02 27 588,72 5 632,21 5 725,51

1.1. Finansavimo šaltinis 1. 4.1.1. 1 4 389,95 90 000,00 27 682,02 27 588,72 5 632,21 5 725,51

(parašas)

(parašas)(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

* Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymas.

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

4 8

28 924,28 93,30

28 924,28 93,30

ATASKAITA

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį laikotarpį 

Nepanaudotas asignavimų 

likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKŲ Į BIUDŽETĄ, BIUDŽETO PAJAMŲ IŠ MOKESČIŲ DALIES

IR KITŲ LĖŠŲ, SKIRIAMŲ PROGRAMOMS FINANSUOTI

2021 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

Forma Nr. 1 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 1K-405 redakcija)

Lietuvos teismo ekspertizės centras 111952632 Lvovo g. 19AVilnius



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
      m.         d. įsakymu Nr. 1K-0

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
      m.         d. įsakymo Nr. 1K-0 
redakcija)

Lietuvos teismo ekspertizės centras , 111952632, Lvovo g. 19A
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 23

Departamento 900

Įstaigos 0552

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 21-10-11

Laikas: 14:58:36

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 3.280.390,00 2.151.800,00 1.965.766,01 1.965.607,66

2. IŠLAIDOS 1 2.901.390,00 2.117.800,00 1.943.257,70 1.943.099,35

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 2.601.400,00 1.895.200,00 1.744.253,13 1.744.253,13

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 2.565.000,00 1.869.000,00 1.718.678,63 1.718.678,63

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 2.565.000,00 1.869.000,00 1.718.678,63 1.718.678,63

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 2.565.000,00 1.869.000,00 1.718.678,63 1.718.678,63

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 2.565.000,00 1.869.000,00 1.718.678,63 1.718.678,63

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 36.400,00 26.200,00 25.574,50 25.574,50

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 36.400,00 26.200,00 25.574,50 25.574,50

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 36.400,00 26.200,00 25.574,50 25.574,50

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 36.400,00 26.200,00 25.574,50 25.574,50

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 272.346,00 197.956,00 174.363,30 174.204,95

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 272.346,00 197.956,00 174.363,30 174.204,95

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 272.346,00 197.956,00 174.363,30 174.204,95

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 272.346,00 197.956,00 174.363,30 174.204,95

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

18 800,00 800,00 34,61 34,61

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 20.100,00 15.100,00 15.085,06 15.085,06

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 3.226,00 2.226,00 2.049,22 2.049,22

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 6.000,00 4.000,00 1.025,46 932,16

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 85.170,00 62.170,00 61.250,28 61.250,28

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 2.620,00 1.620,00 887,64 887,64

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2.090,00 1.090,00 1.086,00 1.086,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 52.600,00 38.600,00 38.330,07 38.330,07

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 7.090,00 5.090,00 4.775,89 4.775,89

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 8.410,00 5.410,00 1.946,79 1.946,79

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 84.240,00 61.850,00 47.892,28 47.827,23

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 27.644,00 24.644,00 24.641,27 24.641,27

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 27.644,00 24.644,00 24.641,27 24.641,27

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 27.644,00 24.644,00 24.641,27 24.641,27

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 27.644,00 24.644,00 24.641,27 24.641,27

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 27.644,00 24.644,00 24.641,27 24.641,27



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 23

Departamento 900

Įstaigos 0552

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 21-10-11

Laikas: 14:58:36

1 2 3 4 5 6 7

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 379.000,00 34.000,00 22.508,31 22.508,31

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 379.000,00 34.000,00 22.508,31 22.508,31

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 266.963,00 6.963,00 1.081,74 1.081,74

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 266.963,00 6.963,00 1.081,74 1.081,74

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 266.963,00 6.963,00 1.081,74 1.081,74

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 152.963,00 2.963,00 1.081,74 1.081,74

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

167 114.000,00 4.000,00

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 176 112.037,00 27.037,00 21.426,57 21.426,57

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 112.037,00 27.037,00 21.426,57 21.426,57

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 112.037,00 27.037,00 21.426,57 21.426,57

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

179 112.037,00 27.037,00 21.426,57 21.426,57

IŠ VISO 3.280.390,00 2.151.800,00 1.965.766,01 1.965.607,66

Lapas 2



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
      m.         d. įsakymu Nr. 1K-0

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
      m.         d. įsakymo Nr. 1K-0 
redakcija)

Lietuvos teismo ekspertizės centras , 111952632, Lvovo g. 19A
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Paslaugos gerinti ginčų nagrinėjimą

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 23

Departamento 900

Įstaigos 0552

Programos 02 007

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 03 03 01 01

Data: 21-10-11

Laikas: 14:59:36

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 3.186.000,00 2.082.000,00 1.938.083,99 1.938.018,94

2. IŠLAIDOS 1 2.807.000,00 2.048.000,00 1.915.575,68 1.915.510,63

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 2.548.600,00 1.855.600,00 1.726.545,34 1.726.545,34

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 2.513.000,00 1.830.000,00 1.701.223,93 1.701.223,93

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 2.513.000,00 1.830.000,00 1.701.223,93 1.701.223,93

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 2.513.000,00 1.830.000,00 1.701.223,93 1.701.223,93

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 2.513.000,00 1.830.000,00 1.701.223,93 1.701.223,93

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 35.600,00 25.600,00 25.321,41 25.321,41

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 35.600,00 25.600,00 25.321,41 25.321,41

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 35.600,00 25.600,00 25.321,41 25.321,41

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 35.600,00 25.600,00 25.321,41 25.321,41

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 230.756,00 167.756,00 164.389,07 164.324,02

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 230.756,00 167.756,00 164.389,07 164.324,02

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 230.756,00 167.756,00 164.389,07 164.324,02

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 230.756,00 167.756,00 164.389,07 164.324,02

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

18 800,00 800,00 34,61 34,61

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 20.100,00 15.100,00 15.085,06 15.085,06

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 3.226,00 2.226,00 2.049,22 2.049,22

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 1.000,00

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 85.170,00 62.170,00 61.250,28 61.250,28

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 2.620,00 1.620,00 887,64 887,64

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2.090,00 1.090,00 1.086,00 1.086,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 52.600,00 38.600,00 38.330,07 38.330,07

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 7.090,00 5.090,00 4.775,89 4.775,89

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 410,00 410,00 406,29 406,29

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 55.650,00 40.650,00 40.484,01 40.418,96

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 27.644,00 24.644,00 24.641,27 24.641,27

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 27.644,00 24.644,00 24.641,27 24.641,27

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 27.644,00 24.644,00 24.641,27 24.641,27

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 27.644,00 24.644,00 24.641,27 24.641,27

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 27.644,00 24.644,00 24.641,27 24.641,27



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 23

Departamento 900

Įstaigos 0552

Programos 02 007

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 03 03 01 01

Data: 21-10-11

Laikas: 14:59:36

1 2 3 4 5 6 7

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 379.000,00 34.000,00 22.508,31 22.508,31

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 379.000,00 34.000,00 22.508,31 22.508,31

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 266.963,00 6.963,00 1.081,74 1.081,74

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 266.963,00 6.963,00 1.081,74 1.081,74

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 266.963,00 6.963,00 1.081,74 1.081,74

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 152.963,00 2.963,00 1.081,74 1.081,74

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

167 114.000,00 4.000,00

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 176 112.037,00 27.037,00 21.426,57 21.426,57

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 112.037,00 27.037,00 21.426,57 21.426,57

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 112.037,00 27.037,00 21.426,57 21.426,57

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

179 112.037,00 27.037,00 21.426,57 21.426,57

IŠ VISO 3.186.000,00 2.082.000,00 1.938.083,99 1.938.018,94

Lapas 2



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
      m.         d. įsakymu Nr. 1K-0

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
      m.         d. įsakymo Nr. 1K-0 
redakcija)

Lietuvos teismo ekspertizės centras , 111952632, Lvovo g. 19A
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Paslaugos gerinti ginčų nagrinėjimą

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 23

Departamento 900

Įstaigos 0552

Programos 02 007

Finansavimo šaltinio 1 4 1 1 1

Valstybės funkcijos 03 03 01 01

Data: 21-10-11

Laikas: 14:59:36

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 94.390,00 69.800,00 27.682,02 27.588,72

2. IŠLAIDOS 1 94.390,00 69.800,00 27.682,02 27.588,72

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 52.800,00 39.600,00 17.707,79 17.707,79

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 52.000,00 39.000,00 17.454,70 17.454,70

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 52.000,00 39.000,00 17.454,70 17.454,70

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 52.000,00 39.000,00 17.454,70 17.454,70

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 52.000,00 39.000,00 17.454,70 17.454,70

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 800,00 600,00 253,09 253,09

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 800,00 600,00 253,09 253,09

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 800,00 600,00 253,09 253,09

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 800,00 600,00 253,09 253,09

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 41.590,00 30.200,00 9.974,23 9.880,93

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 41.590,00 30.200,00 9.974,23 9.880,93

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 41.590,00 30.200,00 9.974,23 9.880,93

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 41.590,00 30.200,00 9.974,23 9.880,93

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 5.000,00 4.000,00 1.025,46 932,16

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 8.000,00 5.000,00 1.540,50 1.540,50

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 28.590,00 21.200,00 7.408,27 7.408,27

IŠ VISO 94.390,00 69.800,00 27.682,02 27.588,72

Lapas 3



LIETUVOS TEISMO EKSPERTIZĖS CENTRAS 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE 2021 METŲ  9 MĖN. BIUDŽETO VYKDYMO 

ATASKAITŲ RINKINIO 

 

 

Lietuvos teismo ekspertizės centras (toliau – LTEC), kodas 111952632, adresas – Lvovo g. 

19a, Vilnius, yra valstybinė viešojo administravimo įstaiga, kurios paskirtis – pagal teismų ir 

ikiteisminio tyrimo institucijų skiriamas užduotis atlikti ekspertizes (tyrimus) bei dirbti mokslinį 

darbą kriminalistikos ir teismo ekspertizės srityje 

LTEC kontroliuojantis subjektas yra Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija. 

LTEC sudaro ir teikia žemesniojo lygio finansinių ataskaitų ir biudžeto vykdymo ataskaitų 

rinkinius.  

Kontroliuojamų arba asocijuotų subjektų LTEC neturi. 

LTEC turi skyrių Šiauliuose, adresu – Vilniaus g. 269, Šiauliai ir skyrių Klaipėdoje adresu – 

Vilties g. 10, Klaipėda. Jų veikla nesiskiria nuo pagrindinės įstaigos veiklos. 

Finansiniai metai prasideda sausio 1 d. ir baigiasi gruodžio 31 d. 

 

1. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusių mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra 

suėjęs, LTEC neturėjo. 

2. Kitos reikšmingos nepaminėtos informacijos nėra.  

3. LTEC AB „SEB“ banko sąskaitoje 2021 m. sausio 1 d. biudžeto lėšų likutis buvo 0,00 Eur,     

2021 m.  rugsėjo 30 d. – 12,80 Eur. 

                   LTEC Luminor Bank AS banko sąskaitoje 2021 m. sausio 1 d. biudžeto lėšų likutis buvo           

0,00 Eur, 2021 m.  rugsėjo 30 d. – 52,25 Eur. 

                   LTEC Luminor Bank AS banko sąskaitoje 2021 m. sausio 1 d. nepanaudotų pajamų įmokų 

likutis buvo 4,60 Eur, 2021 m.  rugsėjo 30 d. – 97,90 Eur. 

4. Praėjusiais metais nepanaudotas biudžetinių įstaigų pajamų įmokų į biudžetą lėšų likutis 

2021 metų pradžioje yra 4 389,95 Eur. Nepanaudotas įmokų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje    

5 725,51 Eur. 

5. Įgyvendinant Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšomis bendrai 

finansuojamus projektus, nebuvo padaryta netinkamų išlaidų.  

 
 

 





Psl. 1 / 1

SĄSKAITOS IŠRAŠAS
2021-09-30 - 2021-09-30

Kredito įstaigos pavadinimas: Luminor Bank AS, atstovaujamas Luminor Bank AS Lietuvos skyriaus
Skyriaus kodas: 304870069, PVM mokėtojo kodas LT100011758514 (PVM mokėtojas Lietuvoje yra Luminor Bank AS, atstovaujamas Luminor Bank AS Lietuvos
skyriaus)
Adresas: Konstitucijos pr. 21A, 03601 Vilnius, Lietuva

Vardas pavardė / pavadinimas: Lietuvos teismo ekspertizės centras
Kliento adresas: Lvovo g. 19 A, Vilnius, Vilniaus m. sav., LT09313
Sąskaitos savininko identifikavimo kodas: 111952632

Sąskaitos numeris IBAN: LT594010051003609771, Sąskaitos valiuta: EUR

Pradinis likutis       152.15 

Mokėjimo operacija Kita mokėjimo pusė Išlaidos Įplaukos

Data Pavadinimas Numeris / unikalus
mokėjimo kodas

Mokėtojo / gavėjo vardas pavardė /
pavadinimas, kodas, jo tipas, adresas

Mokėtojo / gavėjo sąskaitos numeris,
paslaugų tiekėjo pavadinimas ir kodas

1 2 3 4 5 6 7

2021-09-30 Įeinantis
mokėjimas

O21273108242040
8 /
VB2109300277618

Lietuvos Respublikos finansų
ministerija, 288601650, Įmonės
registracijos numeris, Lukiškių g. 2
LT-01512 Lietuva, Lietuva

LT261010000002132402, LIETUVOS
BANKAS,  LIABLT2XXXX

616.06

Mokėjimo paskirtis:
000613; Skubumas: Paprastas; Operacijos suma: 616.06; Operacijos valiuta: EUR;

PRADINIS MOKĖTOJAS
Vardas pavardė / pavadinimas: Lietuvos teismo ekspertizės centras
Identifikacinis kodas, jo tipas: 111952632, Įmonės registracijos numeris

Operacijos data: 2021-09-30

2021-09-30 Mokestis už
išeinanč.
mokėjimus

LTUEK2021273051
9 / -

Luminor Bank AS Lietuvos skyrius 2.00

Mokėjimo paskirtis:
Už 2021.09.29 viršytas operacijas eurais : Išeinantis mokėjimas - 5 vnt. po 0.40 EUR.; Operacijos suma: 2.00; Operacijos valiuta: EUR;

Operacijos data: 2021-09-30

2021-09-30 Sąrašinis
pervedimas
banko viduje

1 /
SALA-20210929-
112050-1

Jermak Galina LT474010042403367954, Luminor
Bank AS Lithuanian branch, 
AGBLLT2XXXX

616.06

Mokėjimo paskirtis:
Lietuvos teismo ekspertizės centras: Atostoginiai už 2021 m. 9 mėn.; Skubumas: Paprastas; Operacijos suma: 616.06; Operacijos valiuta: EUR;

Operacijos data: 2021-09-30

Likutis po operacijų       150.15 

Išlaidos 618.06

Įplaukos 616.06


